台灣金聯資產管理股份有限公司

台中業務處搬遷公告

主旨：台灣金聯資產管理股份有限公司台中業務處將於 100

年 11 月 7日搬遷至台中市北區陝西路 108 號 15樓之

1，請 敬悉。

說明：

台中業務處原址於台中市西屯區市政北一路 77 號 9樓之 1

將於 100年 11 月 7 日搬遷至新址，其地址、電話變更如下：

地址：台中市北區陝西路 108 號 15樓之 1

電話：(04)2298-0656  (04)2298-0657

傳真：(04)2298-0651

台灣金聯資產管理股份有限公司

台中業務處

中  華  民  國   100 年   11 月   03 日